Совет депутатов Лобакинского сельского поселения

Суровикинского муниципального района   Волгоградской области

404432 , Волгоградская область Суровикинский район хутор Лобакин

Тел. 8-927-505-99-60

РЕШЕНИЕ
    от 05 декабря 2024 года                       № 5/18
О внесении изменения в решение Совета депутатов Лобакинского сельского поселения  от 22.03.2023 № 56/102 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лобакинском сельском поселении Суровикинского муниципального района Волгоградской области" (в редакции Решения от 17.08.2023 № 63/116)
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2024 № 177-ФЗ
"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Лобакинское сельское поселение Суровикинского района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Лобакинском сельском поселении Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Лобакинского сельского поселения  от 22.03.2023 № 56/102 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лобакинском сельском поселении Суровикинского муниципального района Волгоградской области", изменение, изложив абзац двенадцатый пункта 4.6 в следующей редакции:

"паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта);".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

 Глава Лобакинского

сельского поселения                                                                                А.Г.Хасиев